W I kwartale 2013 Spółka zakończyła emisję akcji serii D i E. Środki pozyskane z emisji akcji zostały 

przeznaczone na prowadzenie nowej działalności inwestycyjnej, w szczególności na budowę portfela 

inwestycyjnego. W dniu 21 lutego 2013 r. Spółka nabyła 12.000 (dwanaście tysięcy) udziałów w 

kapitale zakładowym Trango Investments Limited z siedzibą w Nikozji, reprezentujących 100 proc. 

(sto procent) głosów na zgromadzeniu wspólników spółki w zamian za cenę w wysokości 

10.730.800,20 zł (dziesięć milionów siedemset trzydzieści tysięcy osiemset złotych i dwadzieścia 

groszy) za wszystkie udziały. 

Trango Investments Limited - spółka prawa cypryjskiego - jest wehikułem inwestycyjnym służącym 

dozwolonej prawnie optymalizacji podatkowej, za pomocą którego Goldwyn Capital S.A. zamierza 

prowadzić działalność inwestycyjną, przede wszystkim nabywać aktywa, zgodnie z nową strategią 

działalności. W skład portfela inwestycyjnego Trango Investments Limited wchodzi: 

1. 6.267.000 (sześć milionów dwieście sześćdziesiąt siedem tysięcy) akcji Platinum Properties Group 

S.A. z siedzibą w Warszawie, reprezentujących 1,01 proc. (jeden i jedna setna procenta) głosów na 

walnym zgromadzeniu spółki; 

2. 11.500.000 (jedenaście milionów pięćset tysięcy) akcji Present24 S.A. z siedzibą w Warszawie, 

reprezentujących 46 proc. (czterdzieści sześć procent) głosów na walnym zgromadzeniu spółki; 

3. wierzytelności pieniężne w kwocie 2.914.350 zł (dwa miliony dziewięćset czternaście tysięcy 

trzysta pięćdziesiąt złotych) względem Goldwyn Limited, tj. głównego akcjonariusza Emitenta, 

z terminem płatności do dnia 31 grudnia 2013 roku. 

Emitent podjął działania zmierzające do stworzenia zaplecza eksperckiego w zakresie podejmowania 

decyzji inwestycyjnych, w tym zwłaszcza w odniesieniu do kształtowania polityki inwestycyjnej,